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Møtereferat 
 

Utval: Fitjar sokneråd 

Møtestad: Kyrkjestova 

Dato: Torsdag 23.03.2023 

Tid: 

Ord for dagen: 

Kl. 15.45 - 18.15 

Olav 

 

 

Karin Maria Korsvik møter som vara. Andre varamedlemer møter berre etter særskild innkalling.  

 

Innkallinga er sendt til: 

 

  møtt 

Svein Lunde leiar x 

Anne Marie Røed nestleiar x 

Sigrid Marie Fangel skrivar x 

Tom Rydland medlem x 

Wenche Andersen Helland Forfall  

Herman Inge Aadland Forfall  

Håkon Rydland Sæbø medlem x 

Aase Rygg H. Nøttveit medlem x 

Olav J. Oma sokneprest x 

Sigurd Andre Maraas Forfall  

Jostein Skram 1. vara  

Karin Maria Korsvik Møtt x 

Magnor Tverderøy 3. vara  

Hilda Gloppen 4. vara  

Jan Ottar Wiik 5. vara  

Svein Arne Theodorsen vara for sokneprest  

Jan Overweg kyrkjeverje x 
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Sakliste: 
 

SAK ARKIVKODE TITTEL KOMM REPR 

2023/19 012.1 Godkjenning av innkalling og sakliste x 

2023/20 012.1 Godkjenning av møtereferat frå soknerådsmøte 16.02.2023 x 

2023/21  
Drøfting av arbeidet i diakoniutvalet – leiar og nestleiar i utvalet 

er invitert 
 

2023/22  Kort orientering frå kyrkjeverje om arbeidet i soknet x 

2023/23  
Kyrkjevalet – godkjenning av listeforslag frå 

nominasjonskomiteen 
 

2023/24  Fitjarhelg på Solgry 27.-29. oktober  

2023/25  Oppfylging og implementering av strategiplanen  

2023/26  Frivilligfest 2023  

2023/27  Meldingar / open post   

  

 

Sak 2023/19  012.1  Godkjenning av innkalling og sakliste 

 

Vedtak: 

Innkalling og saklister er godkjent. Rekkefylgja i sakliste vart endra. Tillegg sak frå gudstenesteutvalet. 

 

 

Sak 2023/20  012.1  Referat frå sist møte 

  

Vedtak: 

Soknerådet stadfester referat frå møtet den 16.02.2023.  
 
Med desse merknadane: 
 
Herman Inge Aadland skal vera med i gudstenesteutval. 
 
Ynskje om referat frå AU. 
 
Spørsmål til sak 18 frå førre møte, rekruttering til kyrkjeblad redaksjon 
Kven har ansvar for konfirmantfest 10. mai. 
 
 
Sak 2023/21  Drøfting av arbeidet i diakoniutvalet – leiar og nestleiar i utvalet er invitert 
Soknerådet ønskjer å invitera nemnd og utval til å presentera og drøfta arbeidet. Annbjørg Stjern 
Tvedt og Halvard Wiik møter for diakoniutvalet. 
 
Saka vart flytta til sist i møtet i dag. 
 
 
Sak 2023/22  Kort orientering frå kyrkjeverja om arbeidet i soknet, saka vert flytta til orienteringar 
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Kyrkjeverje legg fram ei kort orientering om arbeidet i soknet. 

 

Vedtak: 

Orienteringa gjekk ut på grunn av tidsramme for møtet. 

 

 

Sak 2023/23  Kyrkjevalet – godkjenning av listeforslag frå nominasjonskomiteen 

Nominasjonskomiteen for kyrkjevalet har frist til 31.02.2023 kl.12.00 til å senda listeforslaget med 
prioritert rekkefylgje til soknerådet. Om lista vert levert før dette møtet i soknerådet vil ein freista å 
vedta forslaget frå nominasjonskomiteen slik at arbeidet med førebuing av valet ikkje vert forseinka. 
Soknerådet bør setja seg inn i «Rettleiinga til nominasjonskomiteen» som er vedlagt innkallinga. 
 

Vedtak: 

Fitjar soknerådet utsett saka fordi det er nokre formelle manglar, men listeforslaget er godt. 
 
 
Sak 2023/24  Fitjarhelg på Solgry 27.-29. oktober 
Som i fjor er det eit initiativ for ei Fitjarhelg på Solgry i slutten av oktober. Målet er å samla folk til 
samvær på tvers av generasjonane og tilhørighet. Eit arrangement i samarbeid mellom Fitjar 
indremisjon og Den norske kyrkja. Også for å forankra bruk av ressursar (prest og kyrkjelydspedagog) 
er det ønskjeleg med drøfting og vedtak i soknerådet.  
 
Drøfting: 
Denne leiren skapar gode band mellom kyrkja og organisasjonane. Det er viktig.  
Fitjarhelga på Solgry, lav terskel for å vera med. Veldig positivt. Kort avstand. Fleire aldrar 
representert. Komite, mellom Indremisjon og kyrkja.  
Randi og Olav bør ikkje vera med i komiteen. 
 
Vedtak: 
Sokneråd ynskjer at prest og pedagog er med på leir. Trusopplæringsutvalet finn to til komité, som tek 
kontakt med indremisjonen. 
 
Sak 2023/25  Oppfylging og implementering av strategiplanen 
Oppfylging og implementering av den vedteke strategiplanen treng fornya merksemd. Med ny 
sokneprest er det naturleg å repetera litt av innhaldet i planen og forventningane som soknerådet har. 
Tom er utfordra til innleia til ei lita drøfting. 
 
Frå drøftinga: 
Utgangspunktet for strategien er visjonen vår. 
 
Strategiplanen for frivilligheten i soknet er eit hjelpemiddel som skal hjelpa oss å sjå kven som høyrer 
til, og kvar ein høyrer til. 
 
Vi vart einige om at planen må takast opp på nytt for å sjå at den vert implementert. 
 
Sak 2023/26  Frivilligfest 2023 
Arbeidsutvalet har forslag om «frivilligfest – for dei som har lyst til å vera frivillig» Forslag for dato er 
15. juni – som er satt opp med siste soknerådsmøte før sommaren. 
 
Vedtak: 
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Datoen er vedteke, det må settast ned ein komité for å førebu dette. 
 
 
Sak 2022/27   Meldingar / open post 
 

• Trusopplæring v/ Anne Marie, referat frå trusopplæringskonferansen - var vedlagt innkallinga. 

• Prostidag hausten 2023 med biskopen og soknerådskurs 
 

Orienteringar frå sokneprest: 
- Skidag med konfirmantane, 13. mars 

- Kyrkjene på Stord for unge på øyen i Nysæter kyrkje, 1 gong i månaden. 

- Diakonifest 

- Drop in dåp i to uker etter pinse, med ynskje om at gudstenesteutvalet tek ansvar for det som 

er rundt, «kyrkjekaffi», mottaking, etc.  

- Frelsesarmeen har vore i ImF Fitjar om matutlevering ein gong i veka. Anders Sætre kan stå 

som kontaktperson og koordinator fo.  

- Kyrkjeblad kjem ikkje til påske 

Orientering frå Håkon Rydland Sæbø  
- skihelga på Korlevoll for Krik og Tentreff 10.-12. mars. Stor fin flokk, takk til Engevik og 

Tislevoll som lånte oss bilar og hengar til helga. 
 
 
Sak 2022/28  Deltaking i konfirmasjonsgudstenestene. 
Gudstenesteutvalet har ansvar for å skaffa musikalske bidrag til gudstenestene. Det har vore 
vanskelig å finna deltakarar til konfirmasjonsgudstenestene. 
 
Vedtak: 
Soknerådet ser positivt på at utvalet bruker midlar på musikantar frå skulekorpset til denne helga, og 
løyver 4000,- kroner. 
 
 
Sak 2023/21  Drøfting av arbeidet idDiakoniutvalet 
Annbjørg fortalte om arbeidet, møter, tur, fest for besøkarar, 
Nemnda utfordra soknerådet til å sjå på behovet for ein diakon/diakonimedarbeidar. 
Innstruks for besøksteneste blir lagt ved. 
 
 

 
 

 

 

Tidspunkt for neste møte: torsdag 20. april kl. 16.00 

 

 

 

Olav J. Oma, 

referent 


